

جامعة هواري بومدين للعلوم والتكنولوجيا Université des Sciences et de la Technologie Houari **BOUMEDIENE - USTHB**

كلية الهندسة الكهربائية Faculté de Génie Electrique - FGE الأمانة العامة Secrétariat Général

Réf: 69/FGE/2022

Bab Ezzouar, le 20/11/2022

Consultation restreinte N°006 / FGE/LSEI/2022

Objet: Consultation N° 006/ FGE/ LSEI /2022 relative à l'acquisition des Fournitures au profit du projet à Impact Socio-Economique intitulé « Conception Implémentation d'Un Emulateur d'Eomien Sur FPGA Base Sur Hardwarde-In-The-Loop » pour le laboratoire LSEI conformément à l'état Descriptif et quantitatif joint en annexe.

La Faculté de Génie Electrique (FGE) lance une consultation restreinte pour l'acquisition des Fournitures pour laboratoire des systèmes électriques et industriels- LSEI.

Les soumissionnaires intéressés par la présente consultation sont invités à retirer gratuitement l'état descriptif et quantitatif auprès du Secrétariat Général de la Faculté Génie Electrique - USTHB- Bab Ezzouar.

Les offres sont à présenter en un seul exemplaire sous pli cacheté, conformément aux conditions prescrites dans l'état descriptif et quantitatif et doivent être accompagnée de toutes pièces justificatives réglementaire énumérées:

- Le devis quantitatif et estimatif.
- Le délai de livraison.
- Copie de registre de commerce.
- Copie de la carte fiscale.

Les offres doivent être déposées et non expédiées, dûment cachetées et fermées, portant la mention « A NE PAS OUVRIR »

À l'adresse suivant :

Monsieur Le Doyen de la Faculté Génie Electrique (FGE) Université des Sciences et de la Technologie Houari Boumediene-USTHB B.P, 32 EL – ALIA BAB – EZZOUAR 16111 ALGER.

Consultation N°006/ FGE /LSEI/2022 relative à l'acquisition des fournitures pour le labo LSEI

Le délai de préparation des offres est de cinq jours à partir du 1er jour de la publication sur le site internet de la faculté.

La date de dépôt des offres est fixée au 24/11/2022 avant 11h30.

L'ouverture des plis se fera en présence des membres de la commission d'évaluation des offres de la faculté le même jour à 12h en science public.

Le Secrétaire Général

السيدة: رزيق مرهون رب